
Kiel (Germany)
DSM Kiel - Tobias Kaiser 
Tel.: +49 43133 1492
Mob.: +49 152 2922 7349
dsm-kiel@seemannsmission.org  
Address: Maklerstr. 9, 24159 Kiel
Seafarer’s Lounge
Mob.: +49 152 2922 7349
seafarers-lounge-kiel@seemannsmis-
sion.org
Address: Ostseekai 1, 24103 Kiel
Inter. Seamen’s Club Baltic Poler
Mob.: +49 152 2922 7349
Address: Ostuferhafen 15, 24108 Kiel
Seemannsheim Holtenau
Ewa Hellmann
Tel.: +49 43136 1206
kiel-holtenau@seemannsmission.org
Addr.: Kanalstr. 64,  24159 Kiel-Holtenau

Lübeck (Germany)
Bärbel Reichelt 
Tel.: +49 4517 2991
Mob/WhatsApp +49 1723080560
club@seemannsmission-luebeck.de 
Address: Seelandstr. 15 / 
Lehmannkai 2, 23569 Lübeck

International Seemannsclub 
‘‘Sweder Hoyer’’
Tel.: +49 451 399 9106

Nordenham (Ger.)
Rolf Kühn
Tel.: +49 4731 4142
Mob.: +49 174 7684293
nordenham@seemannsmission.org 
Office Tel.: +49 4401 855425
Address: Zum Pier 1 26919 Brake

DSM Altona (Germany)
Fiete Sturm, Martin Behrens
Tel.: +49 4030 6220
altona@seemannsmission.org
www.dsm-altona.org
Address: Große Elbstraße 132
22767 Hamburg

Seemanspfarramt 
der Nordkirche
Regional Port Chaplain 
Matthias Ristau
Tel.: +49 40 3287 1992
nordkirche@seemannsmission.org

DSM Krayenkamp
Susanne Hergoss, Felix Tolle 
Contact: +49 40 37 09 60 
krayenkamp@seemannsmission.org  
Address: Krayenkamp 5, 
20459 Hamburg

DUCKDALBEN - 
international seamen’s club 
Jan, Anke, Adelar, Martina, No-
nilon, Abigail, Sören
Tel./WhatsApp: +49 40 740 1661
cu@duckdalben.de
www.duckdalben.de
facebook: duckdalben.de
Address: Zellmannst. 16, 
21129 Hamburg

On-board support in Hamburg
Jörn Hille
Mob.: +49 170 308 3500
jorn@dsm-harburg.de

Hamburg Seafarers’ Lounge 
Olaf Schröder, 
Katrin Kanisch
Tel.: +49 40 23648 3870
Mob.: +49 151 1886 8438
cu@seafarers-lounge.de

Hamburg (Germany)

Wilhelmshaven (Ger.)
Tanja and Rainer Baumann, 
Simone Sarow, 
Tel.: +49 44 2199 3450
wilhelmshaven@seemannsmission.org 
Address: Hegelstr. 11, 
26384 Wilhelmshaven
Peter Sicking
Tel.: +49 44 2150 2996

Stade-Bützfleth (Ger.)
Kerstin Schefe, Pia Peters
Tel.: +49 4146 1233 
stade@seemannsmission.org
Address: Johann-Rathje-Köser-Str. 5
21683 Stade

Brake (Germany)  
Unterweser
Brake, Elsfleth, Oldenburg and Nor-
denham
Dirk Jährig, Marco Folchnandt
Shipvisting,
International Seamensclub 
“Pier One”
Tel.: +49 4401 855425
brake@seemannsmission.org
Zum Pier 1 - 26919 Brake

Bremen (Germany)  
Magnus Deppe, Michael Klee
Tel.: +49 421 6969 6235 
magnus.deppe@seemannsmission.org
Address: Hermann-Prüser-Str. 4,
28237 Bremen 

Bremerhaven (Ger.)
Int. Seemannsclub ‘‘Welcome’’
Thomas Reinold, Antje Zeller
Tel.: +49 4714 2444
welcome@seemannsmission.org
Address: An der Nordschleuse,  
27568 Bremerhaven-Container-Terminal
Bremerhaven-Mitte, Seemannsheim
Tel.: +49 471 902 6307
Ann-Christin Heins
Tel.: +49 4714 3013
annchristin.heins@seemannsmission.org
On-board support: Christine Freytag
Mob.: +49 176 8402 4350
christine.freitag@seemannsmission.org
Address: Schifferstr. 51-55, 
27568 Bremerhaven

Brunsbüttel (Ger.) 
Leon Meier
Anja Brandenburger-Meier
Tel.: +49 48 528 7252 
brunsbuettel@seemannsmission.org
Address: Kanalstr. 8 + 10, 
25541 Brunsbüttel 

Cuxhaven (Germany)  
Martin Struwe
Inga-Kristin Thom
Tel.: +49 4721 56120  
Mob.: +49 160 9507 5842
cuxhaven@seemannsmission.org
Address: Grüner Weg 25,
27472 Cuxhaven

Emden (Germany)  
Meenke Sandersfeld
Tel.: +49 4921 92080  
emden@seemannsmission.org
Address: Am Seemannsheim 1, 
26723 Emden

Duisburg (Germany)  
Gitta Samko
Tel.: +49 203 2951 3991 
duisburg@seemannsmission.org
Address: Dr.-Hammacher-Str. 10,
47119 Duisburg

Rostock (Germany)
Stefanie Zernikow 
Tel.: +49 381 670 0431
Mob.: +49 160 233 7866
rostock@seemannsmission.org 
Address:  Am Hansakai, 
18147 Rostock

Sassnitz (Germany)
Astrid and Peter Leukroth 
Tel.: +49 152 5644 8441
sassnitz@seemannsmission.org
Address: Grundtvig-Haus, Seestr. 13,
18546 Sassnitz
S. Club: Im Fährhafen 20, 18546 New Mukran
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